
2023 Hunter Harvest Survey Results 
 

Thank you to all hunters who participated in the 2023 Hunter Harvest Survey. Each survey contributes to a better understanding of how game populations are 
responding to current management strategies. These surveys are an important part of wildlife management in Saskatchewan. The more surveys that are 
completed, the more certain we can be of outcomes in each management zone. Please complete your Hunter Harvest Surveys even if you were unable to hunt 
or did not harvest an animal. 

The Hunter Harvest Survey has been mandatory since 2020.  In 2023, hunters completed 119,336 harvest surveys, representing a 52% response rate.  This was a 
decrease in hunter responses of nearly 10% over 2022.  Since becoming mandatory response rates have been 52 per cent (2020); 63 per cent (2021); 62 per cent 
(2022); 52% (2023). 

All hunters should ensure their HAL profile contains their most current email address so that reminder messages are delivered. Reminder messages will stop 
after surveys are complete.  

The results of the 2023 Hunter Harvest Survey are separated by licence type. We estimate harvest for all hunters, based on the survey responses we receive.  
The potential range of estimated harvest values is indicated in the tables by the lower and upper bounds. This range of uncertainty increases when there is a 
lower response rate. The more survey responses we receive, the more confident we can be in our harvest estimates. Note that the estimated total harvest 
accounts for the proportion of respondents that indicated they purchased a licence but did not hunt. In addition, estimated harvest totals for big game may not 
equal the sum of males, females and young due to rounding. 

For more information about the annual Hunter Harvest Survey, please contact the Ministry of Environment at Centre.Inquiry@gov.sk.ca or by calling the Inquiry 
Centre at 1‐800‐567‐4224. 

 

saskatchewan.ca/hunting 



 
 

2023 Hunter Harvest Survey Results ‐ Summary of Regular Licences 

Species  Licence Type 

Wildlife 
Management 

Zones 
Licences 
Sold 

Completed 
Survey 

Harvest 
Success 

Estimated 
Total 

Harvest 

Estimated 
Harvest 
Lower 

Bound (95%) 

Estimated 
Harvest 
Upper 
Bound 
(95%) 

Estimated 
Adult 
Male 

Harvest 

Estimated 
Adult 
Female 
Harvest 

Estimated 
Young of the 
Year Harvest 

Black 
Bear 

Saskatchewan 
Resident 
Black Bear 

All Zones 
Combined  3923  2373  27%  794  733  857  638  139  17 

Black 
Bear 

Canadian 
Resident 
Black Bear  

All Zones 
Combined  229  114  34%  66  49  86  52  14  0 

Black 
Bear 

Saskatchewan 
Resident 2nd 
Black Bear 

All Zones 
Combined  299  205  27%  63  48  80  48  12  3 

Black 
Bear 

Veteran 
Saskatchewan 

Resident  
Black Bear 

All Zones 
Combined  139  81  22%  9  4  17  9  0  0 

Black 
Bear 

Veteran 
Canadian 
Resident  
Black Bear 

All Zones 
Combined  28  18  17%  2  0  6  0  2  0 

Black 
Bear 

Veteran 
Saskatchewan 
Resident  2nd 
Black Bear 

All Zones 
Combined  32  13  0%  0  0  5  ‐‐‐‐‐  ‐‐‐‐‐  ‐‐‐‐‐ 

Elk  Saskatchewan 
Resident Elk 

All Zones 
Combined  5338  2982  30%  1479  1394  1567  1054  333  91 

Elk 
Veteran 

Saskatchewan 
Resident Elk 

All Zones 
Combined  117  66  22%  16  9  27  12  4  0 

Moose 
Saskatchewan 

Resident 
Moose 

All Zones 
Combined  5167  2739  15%  717  653  786  0  0  0 



 
 

Species  Licence Type 

Wildlife 
Management 

Zones 
Licences 
Sold 

Completed 
Survey 

Harvest 
Success 

Estimated 
Total 

Harvest 

Estimated 
Harvest 
Lower 

Bound (95%) 

Estimated 
Harvest 
Upper 
Bound 
(95%) 

Estimated 
Adult 
Male 

Harvest 

Estimated 
Adult 
Female 
Harvest 

Estimated 
Young of the 
Year Harvest 

Moose 

Veteran 
Saskatchewan 

Resident 
Moose 

All Zones 
Combined  160  90  11%  9  4  19  0  0  0 

Mule 
Deer 

Saskatchewan 
Resident 

Archery Mule 
Deer 

All Zones 
Combined  2400  1374  20%  421  375  472  349  63  9 

Mule 
Deer 

Veteran 
Saskatchewan 

Resident 
Archery Mule 

Deer 

All Zones 
Combined  90  51  7%  4  1  11  0  2  2 

White‐
Tailed 
Deer 

Saskatchewan 
Resident 

White‐tailed 
Deer 

All Zones 
Combined  33160  16813  51%  15619  15354  15884  13496  1927  195 

White‐
Tailed 
Deer 

Saskatchewan 
Resident 
Antlerless 

White‐tailed 
Deer 

All Zones 
Combined  1136  572  43%  288  253  324  0  260  28 

White‐
Tailed 
Deer 

Saskatchewan 
Resident 

Youth White‐
tailed Deer 

All Zones 
Combined  4839  1820  59%  2656  2540  2773  2366  250  40 

White‐
Tailed 
Deer 

Veteran 
Saskatchewan 

Resident 
White‐tailed 

Deer 

All Zones 
Combined  446  290  51%  178  154  203  129  46  3 



 
 

Species  Licence Type 

Wildlife 
Management 

Zones 
Licences 
Sold 

Completed 
Survey 

Harvest 
Success 

Estimated 
Total 

Harvest 

Estimated 
Harvest 
Lower 

Bound (95%) 

Estimated 
Harvest 
Upper 
Bound 
(95%) 

Estimated 
Adult 
Male 

Harvest 

Estimated 
Adult 
Female 
Harvest 

Estimated 
Young of the 
Year Harvest 

White‐
Tailed 
Deer 

Veteran 
Saskatchewan 

Resident 
Antlerless 

White‐tailed 
Deer 

All Zones 
Combined  70  34  0%  0  0  6  ‐‐‐‐‐  ‐‐‐‐‐  ‐‐‐‐‐ 

Wolf  Saskatchewan 
Resident Wolf 

All Zones 
Combined  268  150  15%  21  13  35  11  7  2 

Wolf 
Veteran 

Saskatchewan 
Resident Wolf 

All Zones 
Combined  56  30  0%  0  0  4  ‐‐‐‐‐  ‐‐‐‐‐  ‐‐‐‐‐ 

 

   



 
 

2023 Hunter Harvest Survey Results ‐ Summary of Draw Licences 

Species  Licence Type 

Wildlife 
Management 

Zones 
Licences 
Sold 

Completed 
Survey 

Harvest 
Success 

Estimated 
Total 

Harvest 

Estimated 
Adult Male 
Harvest 

Estimated 
Adult 
Female 
Harvest 

Estimated 
Young of 
the Year 
Harvest 

Elk  Saskatchewan Resident 
Draw Elk 

All zones 
combined.  4,939  2,756  51%  2,378  819  1,305  254 

Moose  Saskatchewan Resident 
Draw Moose 

All zones 
combined.  3,499  2,274  79%  2,712  2,210  422  80 

Pronghorn  Saskatchewan Resident 
Draw Pronghorn 

All zones 
combined.  461  337  82%  358  351  7  0 

Mule Deer 
Saskatchewan Resident 
Draw Either‐Sex Mule 

Deer 

All zones 
combined.  8,125  4,967  60%  4,548  4,074  417  57 

Mule Deer 
Saskatchewan Resident 
Draw Antlerless Mule 

Deer 

All zones 
combined.  8,037  3,753  89%  6,436  0  5,692  744 

Mule Deer 
Youth Saskatchewan 

Resident Draw 
Antlerless Mule Deer 

All zones 
combined.  734  325  81%  532  0  444  88 

White‐tailed Deer  Canadian Resident Draw 
White‐tailed Deer 

All zones 
combined.  1,018  699  61%  600  567  29  4 



 
 

2023 Hunter Harvest Survey Results ‐ Summary of Quota Limited Licences 

 

 

 

 

Species  Licence Type 

Wildlife 
Management 

Zone 
Licences 
Sold 

Completed 
Survey 

Harvest 
Success 

Estimated 
Total 

Harvest 

Estimated 
Harvest 
Lower 
Bound 
(95%) 

Estimated 
Harvest 
Upper 
Bound 
(95%) 

Estimated 
Adult 
Male 

Harvest 

Estimated 
Adult 
Female 
Harvest 

Estimated 
Young of 
the Year 
Harvest 

White‐tailed 
Deer 

Saskatchewan 
Resident 2nd 
Antlerless 

White‐tailed 
Deer 

COMBINED 
WMZS 1‐

13,14E,14W 
AND 19 

521  308  63%  257  232  281  0  235  22 

White‐tailed 
Deer 

Veteran 
Saskatchewan 
Resident 2nd 
Antlerless 

White‐tailed 
Deer 

COMBINED 
WMZS 1‐

13,14E,14W 
AND 19 

40  27  38%  9  4  15  0  9  0 

Mule Deer 

Saskatchewan 
Resident 2nd 
Antlerless 
Mule Deer 

11 4  2  0.5  2  0.4  4  0  2  0 
12 4  0  N/A  0  N/A  N/A  0  0  0 

14W 30  20  60%  14  8  18  0  12  2 
3 49  19  88%  36  26  40  0  34  3 

7E 16  10  38%  5  2  9  0  3  2 
7W 38  25  71%  23  16  28  0  21  2 
8 13  6  100%  13  8  13  0  11  2 



 
 

 

 

2023 Hunter Harvest Survey Results ‐ Summary of Game Bird Harvest 

  Sharp‐tailed Grouse  Gray Partridge  Ring‐necked Pheasant 

Residency 
Estimated 
Hunters 

Estimated 
Birds 

Harvest 

Estimated 
Days 

Hunted 
Estimated 
Hunters 

Estimated 
Birds 

Harvest 

Estimated 
Days 

Hunted 
Estimated 
Hunters 

Estimated 
Birds 

Harvest 

Estimated 
Days 

Hunted 
Saskatchewan Resident  5864  19539  32656  3937  17723  19908  3801  18000  16007 

Canadian Resident  429  1102  1986  360  2328  1740  0  0  0 
Non‐Resident  601  1628  2495  700  4270  3136  0  0  0 

Total  6848  22268  37137  4879  24320  24784  3876  18000  16007 

           
 Ruffed Grouse  Spruce Grouse  Ptarmigan 

Residency 
Estimated 
Hunters 

Estimated 
Birds 

Harvest 

Estimated 
Days 

Hunted 
Estimated 
Hunters 

Estimated 
Birds 

Harvest 

Estimated 
Days 

Hunted 
Estimated 
Hunters 

Estimated 
Birds 

Harvest 

Estimated 
Days 

Hunted 
Saskatchewan Resident  8819  56838  47374  2237  10233  12062  43  57  234 

Canadian Resident  204  964  927  45  64  193  0  0  0 
Non‐Resident  119  688  422  20  44  64  0  0  0 

Total  9290  58490  48723  2343  10340  12319  44  57  234 
 

 



 
 

2023 Hunter Harvest Survey Draw Results by Zone 

Licence Type  Wildlife    
Management 

Zone 
(Designate 

Zone) 

Licences 
Sold 

Completed 
Survey 

Harvest 
Success 

Estimated 
Total 

Harvest 

Estimated 
Harvest Lower 
Bound (95%) 

Estimated 
Harvest 
Upper 
Bound 
(95%) 

Estimated 
Bull/Buck 
Harvest 

Estimated 
Cow/Doe 
Harvest 

Estimated 
Calf/Fawn 
Harvest 

Draw Elk  1  14  10  100%  14  10  14  14  0  0 
13  7  3  33%  2  0  2  2  0  0 
13A  9  7  0%  0  0  0  N/A  N/A  N/A 
14E  9  7  33%  3  0  2  3  0  0 
14EA  15  9  38%  5  1  4  0  3  2 
19  19  7  67%  11  4  12  11  0  0 
19A  21  18  50%  10  3  7  0  10  0 
1A  24  13  58%  13  4  11  0  11  2 
21  29  17  100%  29  24  29  29  0  0 
21A  44  31  40%  14  4  11  0  14  0 
22  10  6  100%  10  6  10  10  0  0 
22A  12  9  44%  5  1  4  0  4  1 
24  12  7  100%  12  8  12  12  0  0 
24A  13  8  25%  3  0  2  0  3  0 
28  14  11  64%  9  3  8  8  1  0 
28A  33  19  41%  12  3  9  0  12  0 
29  13  7  83%  9  5  11  7  2  0 
29A  8  3  0%  0  0  0  N/A  N/A  N/A 
2E  15  9  100%  15  10  15  15  0  0 
2EA  41  24  59%  22  9  18  0  19  3 
2W  15  13  85%  13  8  12  13  0  0 
2WA  46  30  61%  26  12  22  0  26  0 
33  225  129  50%  108  46  66  87  17  3 
33A  418  146  18%  71  9  18  0  59  12 
34  20  15  71%  13  6  12  13  0  0 
34A  19  14  7%  1  0  0  0  1  0 



 
 

Licence Type  Wildlife    
Management 

Zone 
(Designate 

Zone) 

Licences 
Sold 

Completed 
Survey 

Harvest 
Success 

Estimated 
Total 

Harvest 

Estimated 
Harvest Lower 
Bound (95%) 

Estimated 
Harvest 
Upper 
Bound 
(95%) 

Estimated 
Bull/Buck 
Harvest 

Estimated 
Cow/Doe 
Harvest 

Estimated 
Calf/Fawn 
Harvest 

35  18  9  67%  12  4  11  10  2  0 
35A  35  22  65%  21  10  19  0  16  5 
37  90  54  67%  58  32  48  43  13  2 
37A  273  162  52%  130  62  85  0  110  20 
39  74  46  73%  53  32  45  48  2  3 
39A  258  133  65%  160  94  122  0  139  21 
40  22  11  73%  16  7  14  12  2  2 
40A  21  12  36%  7  1  5  0  7  0 
41  69  51  62%  40  21  32  36  4  0 
41A  202  109  50%  95  40  61  0  65  30 
42E  94  61  70%  65  38  53  62  3  0 
42EA  245  144  48%  109  47  66  0  92  17 
42W  93  62  72%  65  40  55  60  5  0 
42WA  259  151  56%  139  70  93  0  115  24 
43  71  50  66%  44  24  37  38  4  1 
43A  175  88  72%  123  78  101  0  103  20 
44  8  5  100%  6  4  8  6  0  0 
44A  25  14  58%  12  5  12  0  9  3 
45W  10  8  88%  9  5  9  8  0  1 
45WA  25  16  53%  12  4  10  0  9  3 
46  20  13  77%  15  8  14  15  0  0 
46A  53  19  37%  20  4  12  0  11  9 
47  37  25  50%  18  6  12  15  3  0 
47A  209  129  41%  81  28  43  0  68  13 
48A  411  213  44%  172  66  91  0  141  31 
49A  60  31  41%  21  6  14  0  19  2 
5  19  10  0%  0  0  0  N/A  N/A  N/A 

50A  83  47  42%  32  10  20  0  30  2 



 
 

Licence Type  Wildlife    
Management 

Zone 
(Designate 

Zone) 

Licences 
Sold 

Completed 
Survey 

Harvest 
Success 

Estimated 
Total 

Harvest 

Estimated 
Harvest Lower 
Bound (95%) 

Estimated 
Harvest 
Upper 
Bound 
(95%) 

Estimated 
Bull/Buck 
Harvest 

Estimated 
Cow/Doe 
Harvest 

Estimated 
Calf/Fawn 
Harvest 

52  25  16  69%  17  8  15  15  2  0 
52A  40  26  48%  18  6  13  0  14  4 
53A  34  22  37%  11  2  8  0  6  5 
54  71  49  59%  42  19  30  38  4  0 
54A  178  87  38%  63  19  33  0  53  10 
55A  103  56  27%  25  5  11  0  23  2 
5A  6  3  0%  0  0  0  N/A  N/A  N/A 
6  65  37  65%  42  21  33  38  4  0 
6A  69  34  46%  26  9  20  0  26  0 
7W  22  13  31%  7  1  4  4  4  0 
7WA  36  13  78%  19  13  26  0  8  11 
8  14  9  44%  6  1  4  2  4  0 
8A  11  6  33%  4  0  3  0  4  0 
9  26  13  69%  18  8  16  16  2  0 
9A  25  16  6%  2  0  1  0  2  0 
FLC  66  38  33%  21  4  11  12  9  0 
GP  34  28  39%  13  3  7  12  1  0 
GPA  14  6  20%  2  0  2  0  2  0 
RMZA  27  13  15%  4  0  2  0  4  0 
RWMZ  9  4  100%  9  5  9  9  0  0 

Draw Moose  1  10  1  100%  10  2  10  10  0  0 
10  6  3  100%  6  3  6  4  2  0 
12  8  5  100%  8  5  8  6  2  0 
13  10  9  78%  8  4  8  5  2  1 
14E  14  11  91%  13  8  13  13  0  0 
14W  17  14  86%  15  9  14  14  1  0 
15  20  15  93%  19  13  19  19  0  0 
16  29  18  94%  27  20  27  27  0  0 



 
 

Licence Type  Wildlife    
Management 

Zone 
(Designate 

Zone) 

Licences 
Sold 

Completed 
Survey 

Harvest 
Success 

Estimated 
Total 

Harvest 

Estimated 
Harvest Lower 
Bound (95%) 

Estimated 
Harvest 
Upper 
Bound 
(95%) 

Estimated 
Bull/Buck 
Harvest 

Estimated 
Cow/Doe 
Harvest 

Estimated 
Calf/Fawn 
Harvest 

17  138  96  89%  123  99  115  97  20  6 
18  9  5  100%  9  5  9  5  2  2 
19  14  8  62%  9  3  8  4  5  0 
21  136  85  86%  117  90  108  93  22  2 
22  92  58  93%  83  71  82  64  19  0 
23  71  48  79%  55  36  49  37  18  0 
24  19  14  93%  18  12  18  17  1  0 
25  21  10  90%  19  11  19  17  2  0 
26  30  19  95%  28  21  28  25  3  0 
27  28  20  84%  22  15  23  22  0  0 
28  31  24  75%  23  13  20  18  5  0 
29  29  17  69%  19  9  17  12  5  2 
2E  9  5  40%  4  0  3  4  0  0 
2W  11  6  83%  9  4  9  7  2  0 
30  68  46  93%  63  52  63  50  12  1 
31  10  7  71%  7  3  6  7  0  0 
32  14  7  100%  14  9  14  14  0  0 
33  22  15  100%  22  18  22  16  1  4 
34  96  59  85%  82  60  75  77  5  0 
35  54  41  88%  48  35  45  43  5  0 
36  50  35  91%  44  35  45  38  3  3 
37  94  62  97%  90  81  90  85  5  0 
38  72  45  91%  66  52  63  60  6  0 
39  98  68  93%  91  76  88  81  9  1 
4  9  6  50%  4  1  3  4  0  0 
40  97  69  88%  85  67  81  68  15  1 
41  76  55  96%  73  64  72  63  7  3 
42E  94  61  75%  68  44  59  51  11  6 



 
 

Licence Type  Wildlife    
Management 

Zone 
(Designate 

Zone) 

Licences 
Sold 

Completed 
Survey 

Harvest 
Success 

Estimated 
Total 

Harvest 

Estimated 
Harvest Lower 
Bound (95%) 

Estimated 
Harvest 
Upper 
Bound 
(95%) 

Estimated 
Bull/Buck 
Harvest 

Estimated 
Cow/Doe 
Harvest 

Estimated 
Calf/Fawn 
Harvest 

42W  96  69  87%  82  64  77  58  17  7 
43  91  60  71%  64  38  53  46  17  2 
44  51  39  97%  49  43  50  40  8  1 
45E  68  40  90%  60  47  59  45  12  3 
45W  156  99  93%  142  125  141  121  17  3 
46  152  96  89%  131  110  128  106  21  5 
47  138  83  90%  123  102  119  108  15  0 
48  207  129  78%  156  113  135  119  29  8 
49  112  73  64%  68  37  53  39  25  5 
5  11  8  75%  8  3  7  5  3  0 
50  21  8  62%  13  4  11  8  5  0 
52  21  15  60%  13  5  10  9  4  0 
53  72  49  79%  56  38  50  41  10  4 
54  95  71  89%  83  67  79  60  19  4 
56  24  14  69%  15  7  15  15  0  0 
57  25  15  62%  13  5  12  13  0  0 
58  16  9  11%  2  0  1  2  0  0 
59  23  16  44%  10  2  7  10  0  0 
6  55  35  91%  49  38  48  41  8  0 
60  40  18  0%  0  0  0  N/A  N/A  N/A 
61  13  8  50%  5  1  5  5  0  0 
62  44  26  15%  7  0  2  7  0  0 
63  22  16  44%  10  2  7  10  0  0 
64  23  16  40%  9  2  6  9  0  0 
65  18  15  27%  5  1  3  5  0  0 
66  23  15  43%  9  2  7  9  0  0 
67  24  15  73%  18  9  16  18  0  0 
68S  25  19  44%  10  3  7  10  0  0 



 
 

Licence Type  Wildlife    
Management 

Zone 
(Designate 

Zone) 

Licences 
Sold 

Completed 
Survey 

Harvest 
Success 

Estimated 
Total 

Harvest 

Estimated 
Harvest Lower 
Bound (95%) 

Estimated 
Harvest 
Upper 
Bound 
(95%) 

Estimated 
Bull/Buck 
Harvest 

Estimated 
Cow/Doe 
Harvest 

Estimated 
Calf/Fawn 
Harvest 

69  23  11  18%  4  0  2  4  0  0 
8  12  8  75%  9  4  8  8  0  2 
9  11  6  100%  9  6  11  7  2  0 
FLC  33  14  0%  0  0  0  N/A  N/A  N/A 
GP  21  13  46%  10  2  7  10  0  0 

PMZA  7  4  0%  0  0  0  N/A  N/A  N/A 
PWMZ  7  3  0%  0  0  0  N/A  N/A  N/A 
RMZA  16  9  33%  5  1  3  0  3  2 
RWMZ  59  35  53%  30  11  21  22  8  0 
SMZA  15  10  33%  4  1  3  0  4  0 
SWMZ  23  18  44%  10  2  7  9  1  0 

Draw Mule 
Deer 

1  501  315  80%  389  302  339  378  8  3 
10  143  79  48%  56  24  41  47  7  2 
11  38  30  54%  19  7  14  19  0  0 
12  43  24  32%  13  2  7  13  0  0 
13  69  36  36%  23  6  13  21  2  0 
14E  58  35  42%  22  6  14  22  0  0 
14W  62  29  31%  17  3  10  15  0  2 
15  217  138  87%  185  150  173  180  5  0 
16  172  104  54%  90  41  59  77  11  2 
17  156  98  55%  81  39  56  68  13  0 
18  297  199  82%  234  185  211  218  16  0 
19  200  130  65%  124  73  96  122  2  0 
21  199  112  72%  139  91  115  118  19  2 
22  153  90  48%  71  28  43  54  15  2 
23  141  82  55%  72  34  51  65  5  2 
24  131  71  42%  52  17  30  41  9  2 
25  127  76  53%  64  28  43  54  10  0 



 
 

Licence Type  Wildlife    
Management 

Zone 
(Designate 

Zone) 

Licences 
Sold 

Completed 
Survey 

Harvest 
Success 

Estimated 
Total 

Harvest 

Estimated 
Harvest Lower 
Bound (95%) 

Estimated 
Harvest 
Upper 
Bound 
(95%) 

Estimated 
Bull/Buck 
Harvest 

Estimated 
Cow/Doe 
Harvest 

Estimated 
Calf/Fawn 
Harvest 

26  130  73  58%  68  34  52  64  2  2 
27  141  81  52%  70  30  46  65  5  0 
28  53  34  53%  25  10  19  20  5  0 
29E  82  52  42%  32  10  19  21  8  3 
29W  87  55  64%  54  29  43  46  8  0 
2E  238  149  64%  148  86  109  145  3  0 
2W  244  151  61%  133  78  102  128  5  0 
3  174  114  53%  81  40  57  69  12  0 
30  152  104  60%  88  46  63  79  7  1 
31  85  63  76%  59  41  54  58  1  0 
32  76  50  71%  53  31  44  36  11  6 
33  68  34  61%  38  18  32  24  14  0 
34  125  87  47%  51  21  34  39  9  3 
35  69  37  26%  16  3  8  14  2  0 
36  120  72  63%  71  39  55  51  20  0 
37  78  34  53%  39  15  28  28  5  7 
38  157  90  55%  81  38  56  67  12  2 
39  87  66  69%  58  34  47  55  3  0 
4  174  107  87%  149  119  139  136  10  3 
40  153  80  53%  75  34  52  63  8  4 
41  221  149  69%  150  93  116  137  13  0 
42E  77  40  32%  21  5  12  17  2  2 
42W  140  92  53%  70  32  47  64  6  0 
43  102  68  40%  36  12  22  32  4  0 
44  153  99  62%  86  49  67  69  12  5 
45E  161  93  62%  92  50  71  82  10  0 
45W  148  84  55%  71  36  53  66  5  0 
46  214  124  35%  69  20  33  62  3  3 



 
 

Licence Type  Wildlife    
Management 

Zone 
(Designate 

Zone) 

Licences 
Sold 

Completed 
Survey 

Harvest 
Success 

Estimated 
Total 

Harvest 

Estimated 
Harvest Lower 
Bound (95%) 

Estimated 
Harvest 
Upper 
Bound 
(95%) 

Estimated 
Bull/Buck 
Harvest 

Estimated 
Cow/Doe 
Harvest 

Estimated 
Calf/Fawn 
Harvest 

47  158  87  43%  64  22  36  59  4  2 
48  78  53  42%  31  10  18  24  7  0 
49  70  35  39%  24  6  15  20  4  0 
5  139  84  64%  86  47  66  81  5  0 
50  80  46  44%  28  10  22  23  5  0 
52  79  46  44%  32  10  21  29  3  0 
53  98  55  50%  43  18  31  36  7  0 
54  196  115  58%  106  56  76  87  17  2 
55  32  15  50%  13  4  12  4  9  0 
6  229  144  77%  165  121  146  160  5  0 
7E  51  32  53%  25  10  19  23  2  0 
7W  59  40  69%  37  22  34  36  1  0 
8  43  29  70%  28  15  25  25  3  0 
9  94  53  56%  45  22  36  43  2  0 

PWMZ  2  2  50%  1  0  1  1  0  0 
RWMZ  162  101  44%  67  24  39  61  6  0 
SWMZ  139  100  47%  57  24  37  47  10  0 

Draw 
Pronghorn 

1  14  12  50%  7  2  5  7  0  0 
12  43  30  48%  20  7  14  20  0  0 
14W  41  24  82%  31  21  32  31  0  0 
19  14  9  75%  9  4  9  8  2  0 
2  68  49  81%  54  37  50  54  0  0 
3  82  65  89%  70  58  69  69  1  0 
8  199  148  91%  169  153  171  165  4  0 

Draw 
Antlerless 
Mule Deer 

1  744  247  147%  987  N/A  N/A  0  903  84 
10  50  18  94%  42  34  47  0  28  14 
13  43  21  90%  37  27  38  0  31  6 
14E  41  11  90%  34  22  36  0  34  0 



 
 

Licence Type  Wildlife    
Management 

Zone 
(Designate 

Zone) 

Licences 
Sold 

Completed 
Survey 

Harvest 
Success 

Estimated 
Total 

Harvest 

Estimated 
Harvest Lower 
Bound (95%) 

Estimated 
Harvest 
Upper 
Bound 
(95%) 

Estimated 
Bull/Buck 
Harvest 

Estimated 
Cow/Doe 
Harvest 

Estimated 
Calf/Fawn 
Harvest 

15  379  143  142%  519  N/A  N/A  0  463  56 
16  160  90  62%  88  51  72  0  70  18 
17  153  106  70%  98  64  83  0  89  9 
18  345  228  81%  264  209  240  0  244  20 
19  198  87  110%  195  N/A  N/A  0  188  7 
21  154  90  77%  108  79  100  0  96  12 
22  113  69  72%  77  49  66  0  75  2 
23  74  48  61%  43  21  33  0  34  9 
24  91  30  88%  69  56  77  0  54  15 
25  89  34  103%  89  N/A  N/A  0  68  21 
26  80  32  110%  82  N/A  N/A  0  80  2 
27  82  33  86%  62  49  67  0  52  10 
28  105  29  96%  80  80  99  0  62  18 
29E  63  37  56%  32  14  25  0  29  3 
29W  70  37  59%  38  17  30  0  34  4 
2E  473  180  125%  532  N/A  N/A  0  480  52 
2W  165  70  102%  154  N/A  N/A  0  140  14 
30  188  76  122%  217  N/A  N/A  0  160  57 
31  87  53  83%  63  50  66  0  58  5 
32  52  33  71%  35  20  31  0  27  8 
33  93  59  62%  52  28  43  0  49  3 
34  118  71  77%  72  58  78  0  67  5 
35  62  41  39%  21  6  13  0  18  3 
36  103  70  70%  69  42  58  0  57  12 
37  74  45  51%  34  14  25  0  29  5 
38  147  95  64%  88  51  69  0  74  14 
39  68  49  72%  43  28  41  0  37  6 
4  290  97  131%  341  N/A  N/A  0  305  36 



 
 

Licence Type  Wildlife    
Management 

Zone 
(Designate 

Zone) 

Licences 
Sold 

Completed 
Survey 

Harvest 
Success 

Estimated 
Total 

Harvest 

Estimated 
Harvest Lower 
Bound (95%) 

Estimated 
Harvest 
Upper 
Bound 
(95%) 

Estimated 
Bull/Buck 
Harvest 

Estimated 
Cow/Doe 
Harvest 

Estimated 
Calf/Fawn 
Harvest 

40  113  65  59%  55  31  48  0  46  9 
41  274  107  109%  282  N/A  N/A  0  254  28 
42E  77  54  40%  27  8  16  0  26  1 
42W  129  81  67%  70  47  66  0  68  2 
43  85  49  53%  35  17  31  0  28  7 
44  223  91  91%  183  169  194  0  144  39 
45E  231  82  92%  200  179  204  0  175  25 
45W  176  67  76%  124  85  113  0  98  26 
46  223  82  74%  145  103  136  0  129  16 
47  226  80  94%  191  183  209  0  169  22 
48  53  25  55%  26  10  21  0  26  0 
49  48  33  50%  19  8  16  0  19  0 
5  235  88  131%  283  N/A  N/A  0  256  27 
50  64  40  44%  24  8  17  0  19  5 
52  95  67  57%  51  24  37  0  41  10 
53  23  15  92%  17  14  21  0  11  6 
54  163  116  63%  96  56  73  0  88  8 
55  3  1  0%  0  0  0  N/A  N/A  N/A 
6  220  87  97%  179  193  212  0  164  15 
9  86  39  100%  77  77  86  0  73  4 

RWMZ  220  104  58%  110  61  86  0  102  8 
SWMZ  116  51  85%  64  68  91  0  50  14 

Draw Youth 
Antlerless 
Mule Deer 

1  50  16  144%  72  N/A  N/A  0  56  16 
10  2  2  100%  1  0  2  0  1  0 
13  2  1  100%  2  0  2  0  2  0 
15  53  17  160%  75  N/A  N/A  0  62  12 
16  11  7  67%  6  2  6  0  3  3 
17  21  15  53%  11  3  8  0  11  0 



 
 

Licence Type  Wildlife    
Management 

Zone 
(Designate 

Zone) 

Licences 
Sold 

Completed 
Survey 

Harvest 
Success 

Estimated 
Total 

Harvest 

Estimated 
Harvest Lower 
Bound (95%) 

Estimated 
Harvest 
Upper 
Bound 
(95%) 

Estimated 
Bull/Buck 
Harvest 

Estimated 
Cow/Doe 
Harvest 

Estimated 
Calf/Fawn 
Harvest 

18  20  13  70%  11  6  12  0  9  2 
19  18  7  125%  13  N/A  N/A  0  13  0 
21  34  18  83%  28  17  26  0  28  0 
22  15  4  100%  15  8  15  0  11  4 
23  6  2  0%  0  0  0  N/A  N/A  N/A 
24  2  0  N/A  N/A  N/A  N/A  N/A  N/A  N/A 
25  12  4  50%  6  1  5  0  6  0 
26  17  1  0%  0  0  0  N/A  N/A  N/A 
27  10  6  120%  10  N/A  N/A  0  5  5 
28  4  2  50%  2  0  2  0  0  2 
29E  8  6  67%  5  2  4  0  5  0 
29W  9  5  80%  7  3  7  0  7  0 
2E  2  0  N/A  N/A  N/A  N/A  N/A  N/A  N/A 
2W  4  4  50%  2  0  2  0  2  0 
30  44  17  94%  41  30  41  0  33  8 
31  7  4  75%  5  2  5  0  5  0 
32  4  4  25%  1  0  1  0  1  0 
33  3  3  50%  1  0  2  0  1  0 
34  6  5  80%  5  2  5  0  5  0 
35  1  0  N/A  N/A  N/A  N/A  N/A  N/A  N/A 
36  18  8  88%  16  8  16  0  14  2 
37  16  9  22%  4  0  2  0  4  0 
38  8  6  60%  4  1  4  0  3  1 
39  26  18  56%  13  5  12  0  13  0 
4  19  9  140%  15  N/A  N/A  0  15  0 
40  19  10  67%  11  5  11  0  7  4 
41  56  24  91%  47  37  50  0  35  12 
42E  9  5  40%  4  0  3  0  4  0 



 
 

Licence Type  Wildlife    
Management 

Zone 
(Designate 

Zone) 

Licences 
Sold 

Completed 
Survey 

Harvest 
Success 

Estimated 
Total 

Harvest 

Estimated 
Harvest Lower 
Bound (95%) 

Estimated 
Harvest 
Upper 
Bound 
(95%) 

Estimated 
Bull/Buck 
Harvest 

Estimated 
Cow/Doe 
Harvest 

Estimated 
Calf/Fawn 
Harvest 

42W  13  6  67%  9  3  8  0  7  2 
43  10  8  83%  6  3  8  0  2  4 
44  27  4  125%  34  N/A  N/A  0  27  7 
45E  16  5  67%  6  2  10  0  3  3 
45W  36  13  42%  14  3  10  0  14  0 
46  10  0  N/A  N/A  N/A  N/A  N/A  N/A  N/A 
47  24  11  70%  15  7  15  0  9  6 
48  7  3  67%  5  1  5  0  5  0 
49  1  0  N/A  N/A  N/A  N/A  N/A  N/A  N/A 
5  4  2  100%  2  1  4  0  2  0 
50  3  3  0%  0  0  0  N/A  N/A  N/A 
52  5  3  50%  2  0  2  0  2  0 
53  5  2  100%  5  2  5  0  5  0 
54  10  4  75%  8  2  8  0  5  3 
6  11  3  200%  7  N/A  N/A  0  7  0 
9  3  1  200%  6  N/A  N/A  0  6  0 

RWMZ  13  5  75%  8  3  10  0  8  0 
Draw Canadian 

Resident 
White‐tailed 

Deer 

1  15  14  93%  14  10  14  14  0  0 
10  4  3  33%  1  0  1  1  0  0 
11  10  3  67%  7  1  7  7  0  0 
12  4  1  0%  0  0  0  N/A  N/A  N/A 
13  15  12  58%  9  3  7  8  1  0 
14E  12  8  62%  7  2  7  7  0  0 
14W  16  9  89%  14  8  14  14  0  0 
15  8  7  86%  7  3  7  6  1  0 
16  5  3  100%  5  2  5  5  0  0 
17  2  1  0%  0  0  0  N/A  N/A  N/A 
18  7  7  71%  5  2  5  5  0  0 



 
 

Licence Type  Wildlife    
Management 

Zone 
(Designate 

Zone) 

Licences 
Sold 

Completed 
Survey 

Harvest 
Success 

Estimated 
Total 

Harvest 

Estimated 
Harvest Lower 
Bound (95%) 

Estimated 
Harvest 
Upper 
Bound 
(95%) 

Estimated 
Bull/Buck 
Harvest 

Estimated 
Cow/Doe 
Harvest 

Estimated 
Calf/Fawn 
Harvest 

19  11  9  75%  7  3  7  7  0  0 
21  19  15  60%  11  4  9  11  0  0 
22  12  9  67%  8  3  7  7  1  0 
23  9  5  40%  4  0  3  4  0  0 
24  6  4  75%  4  1  4  4  0  0 
25  2  1  0%  0  0  0  N/A  N/A  N/A 
26  1  1  100%  1  0  1  1  0  0 
27  2  2  100%  2  1  2  2  0  0 
28  14  11  30%  4  0  2  4  0  0 
29  9  8  50%  4  1  3  3  1  0 
2E  14  8  88%  12  6  12  12  0  0 
2W  16  12  100%  16  12  16  15  1  0 
3  16  10  90%  14  8  14  14  0  0 
30  8  8  12%  1  0  0  0  0  1 
31  1  1  100%  1  0  1  1  0  0 
32  4  1  0%  0  0  0  N/A  N/A  N/A 
33  19  6  67%  13  4  12  13  0  0 
34  17  12  67%  11  4  9  11  0  0 
35  16  14  57%  9  3  7  7  2  0 
36  11  10  60%  7  2  6  7  0  0 
37  43  30  61%  24  11  20  24  0  0 
38  14  8  50%  7  2  5  5  2  0 
39  28  19  56%  15  5  12  15  0  0 
4  11  10  70%  8  3  7  7  0  1 
40  5  4  100%  5  3  5  5  0  0 
41  14  11  40%  5  1  4  4  0  1 
42E  3  3  0%  0  0  0  N/A  N/A  N/A 
42W  8  5  20%  2  0  1  2  0  0 



 
 

Licence Type  Wildlife    
Management 

Zone 
(Designate 

Zone) 

Licences 
Sold 

Completed 
Survey 

Harvest 
Success 

Estimated 
Total 

Harvest 

Estimated 
Harvest Lower 
Bound (95%) 

Estimated 
Harvest 
Upper 
Bound 
(95%) 

Estimated 
Bull/Buck 
Harvest 

Estimated 
Cow/Doe 
Harvest 

Estimated 
Calf/Fawn 
Harvest 

43  2  2  100%  2  1  2  2  0  0 
44  11  3  67%  7  1  7  7  0  0 
45E  14  10  67%  8  3  8  8  0  0 
45W  13  11  30%  4  0  2  4  0  0 
46  15  10  80%  12  6  11  10  2  0 
47  45  29  57%  25  10  19  25  0  0 
48  16  8  75%  12  5  11  10  2  0 
49  22  11  40%  8  2  6  8  0  0 
5  16  12  100%  16  12  16  16  0  0 
50  26  20  53%  13  4  10  12  1  0 
52  8  7  43%  3  0  2  3  0  0 
53  19  15  67%  13  5  11  9  4  0 
54  38  28  69%  24  13  22  23  1  0 
55  60  36  57%  33  14  24  31  2  0 
56  16  13  58%  9  3  7  8  1  0 
57  6  4  50%  3  0  3  3  0  0 
58  5  3  67%  3  1  3  3  0  0 
59  21  13  27%  5  1  3  5  0  0 
6  23  16  75%  17  9  15  16  1  0 
60  9  6  83%  7  3  8  7  0  0 
61  3  1  0%  0  0  0  N/A  N/A  N/A 
62  8  5  60%  5  1  4  5  0  0 
63  5  5  80%  4  2  4  4  0  0 
64  4  3  67%  3  1  3  2  2  0 
65  6  1  0%  0  0  0  N/A  N/A  N/A 
66  7  2  50%  4  0  4  4  0  0 
67  31  24  46%  14  4  9  13  1  0 
68N  10  9  38%  3  1  3  3  0  0 



 
 

Licence Type  Wildlife    
Management 

Zone 
(Designate 

Zone) 

Licences 
Sold 

Completed 
Survey 

Harvest 
Success 

Estimated 
Total 

Harvest 

Estimated 
Harvest Lower 
Bound (95%) 

Estimated 
Harvest 
Upper 
Bound 
(95%) 

Estimated 
Bull/Buck 
Harvest 

Estimated 
Cow/Doe 
Harvest 

Estimated 
Calf/Fawn 
Harvest 

68S  15  12  45%  6  1  5  6  0  0 
69  9  6  60%  4  1  4  4  0  0 
7E  14  7  67%  8  3  8  8  0  0 
7W  15  13  83%  11  7  11  11  0  0 
8  12  6  100%  10  7  12  10  0  0 
9  20  14  69%  13  6  12  13  0  0 
FLC  11  7  43%  5  1  4  5  0  0 

PWMZ  8  5  40%  3  0  2  3  0  0 
RWMZ  14  10  40%  6  1  4  6  0  0 
SWMZ  10  7  43%  4  1  3  4  0  0 

 

*Note that some zones allow the hunter to purchase a second antlerless mule deer licence. The hunter harvest survey was restricted to the first antlerless mule 

deer licence, but reporting included all mule deer harvested on both licences. Therefore, harvest success can be greater than 100 per cent if hunters harvested 

more than one animal in that zone. Additionally, lower, and upper bound of estimated harvest are not included due to the unique assumptions required to 

calculate it for this particular scenario. 


